tesimo quadragesimo quinto, corpus pii ac gloriosissimi Patris nostri beati Odilonis ad laudem totius curiæ Paradisi, et ejusdem sancti solemnitate cum illa devotione honore et reverentia qua decuit relevavit. Qua relevatione completa, venerabili et discreto viro domino Stephano Rogerii concanonico vestro ac officiali Bituricensi nos humiliter cum magna instantia supplicante, quatenus de reliquiis sanctissimi corporis prædicti vobis mittere vellemus; cui supplicationi annuentes in quantum nobis Altissimus desuper ministravit, unam de costis præfati sancti Odilonis per ipsum vestro sanctissimo collegio duximus destinandam, quam in vestro capitulo cum magna reverentia et solemnitate recepistis; ordinare ac statuere proponentes, quod tam in vestra ecclesia cathedrali, quam in tota diocesi faceretis ejus festum translationis ad exaltationem ejusdem sancti jugiter celebrari: dum tamen per nostras patentes litteras testificaremur dictam costam eduxisse de corpore

A ejusdem sancti, prout hæc omnia in litteris vestris nobis destinatis vidimus plenius contineri. Devotioni vestræ, domini charissimi, cui in quantum possumus et debemus, super tam devota et solenni receptione dictarum reliquiarum regratiamur, significamus per præsentem dictam costam per præfatum dominum Stephanum Rogerii canonicum vestrum vobis traditam, de corpore beatissimi Odilonis extractam fuisse, et vobis per eum deferendam in præsentia plurium fide dignorum fuisse commendatam: quapropter vobis cum devota precum instantia supplicamus, quatenus festum translationis ipsius facere velitis in ecclesia vestra, et in tota diocesi Carnotensi celebrari annuatim.

B « In cujus rei testimonium sigilla nostra in his præsentibus litteris duximus apponenda. Datum in prioratu nostro prædicto, die vicesima secunda mensis Julii, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo septimo. »

INCIPIUNT CAPITULA VITÆ SEQUENTIS.

CAPITULA LIBRI PRIMI.

- Prologus Jotsaldi monachi ad Stephanum pontificem.*
Item præfatio vel deploratio ex transitu ejusdem Patris.
De generis ejus nobilitate.
 CAP. I. *Qualiter Deo militare cœperit in sua ipsius pueritia.*
 II. *Quomodo Maioli sancti se conjunxerit societati.*
 III. *Qualiter deseruit hujus sæculi pompam.*
 IV. *Qualiter sanctus Maiolus illum elegerit successorem sibi.*
 V. *De habitu corporis ejus, et quod nihil in eo fucatum vel affectatum fuit.*
 VI. *Quod in eo quatuor virtutes principales refulserint.*
 VII. *De justitia, vel quod a pontificibus, regibus, ducibus, vel imperatoribus maximo fuit amore dilectus.*
 VIII. *Quod in pauperes munificus fuit.*
 IX. *Qualiter binis pueris jam defunctis indumenta præstitit, vel sepulturæ eos tradidit.*
 X. *De clerico contagio lepræ maculato.*
 XI. *Quam hospes fuit, et quamplures diversæ ætatis diversi generis Christo acquisivit.*
 XII. *De fortitudine.*
 XIII. *De temperantia, renovatione suorum locorum.*
 XIV. *De transitu ejus quomodo terram ejus beatus spiritus deseruit, caelosque petiit.*
 XV. *Commendatio animæ.*
 XVI. *Qualiter sanctus vir apparuerit cuidam monacho.*
 XVII. *De simili visione.*